Приказ № 84 от 23.06.2016 г
по МОБУ «Герасимовская сош»
«О зачислении в 1 класс»

        В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс
1. Антониади Полину Александровну 10.01.2010 года рождения
1. Бочкову Наталью Владимировну 01.06.2009 года рождения
1. Вострикову Варвару Ивановну 26.01.2010 года рождения
1. Войтюк Валентина Игоревича 18.04.2009 года рождения
1. Гемберова Александра Дмитриевича 20.06.2009 года рождения
1. Нечаеву Анастасию Валерьевну 12.08.2009 года рождения
1. Панфилкину Яну Евгеньевну 15.12.2009 года рождения
1. Романцеву Виолетту Денисовну 05.06.2009 года рождения
1. Сакипову Веронику Максимовну 04.01.2010 года рождения
1. Хмиль Дмитрия Сергеевича 07.12.2008 года рождения
1. Чиряскину Алену Ивановну 14.12.2009 года рождения
1. Бочкова  Андрея  Сергеевича 20.01.2010 года рождения

 Директор школы                       Т.И. Голикова

[bookmark: _GoBack]